PRELU7L:RA OE T

JOVIAN IA
tiOM ?02,l2024

Decreto n° 078/2024

Certifico para os devidos fins que

documento foi devidament • ublicado

no placar dessa Prefeitura

S_G'Q-rKRfA A"

"Dispõe de exoneração de Servidor ocupante de
cargo elou função em comissão da Prefeitura
Municipal de Jovânia e dá outras providências"

+. DE ADM►ti .. TRAÇ.0

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de Goiás, no uso
das atribuições legais, que lhe conferem a lei...

CONSIDERANDO o Requerimento de exoneração solicitado pela
Servidora Comissionada, Monica Pereira da Silva Marques, para fins de
descompati bi lização,

DECRETA:

Art. 1 - Fica exonerada, a partir desta data a pedido a servidora Monica
Pereira da Silva Marques, portadora do CPF — 002.849.061-40, matrícula 519311147, do
cargo de provimento em comissão, Assessor Técnico, lotado na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento.

Art. 2' - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em
vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de
Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

RENIS EUSTAQUIO ~~'REN s EusTAQu
digital

GONCALVES:4398 GONCALVE5:43982166187

2166187 Dados: 2024.04.0110:50:45
-0300'

qnis Eustáquzo GonçaCves
~Prfeito  Lo Vlunicfpio de2oviâniar.